

kennzeichnungspflichtige Allergene
für die Preisliste
"Hofmann Komponenten-Menü 2022"



Die Produktion erfolgt mit größter Sorgfalt und nur mit rezeptierten Zutaten.
 Wir können jedoch nicht ausschließen, dass auf der Vorstufe seitens der Vorlieferanten oder bei der Herstellung in unserem Haus nicht vermeidbare Kreuzkontaminationen mit allergenen Bestandteilen stattfinden.

| Artikel- Nummer | Bezeichnung | enthält Gluten | enthält Weizen | enthält Roggen | enthält Gerste | enthält Hafer | enthält Dinkel | enthält Kamut | enthält Krebstiere | enthält (Hühner- Ei) | enthält Fisch | enthält Erdnuss | enthält Sojabohnen | enthält Milch und Milchprodukte | enthält Schalenfrüchte | enthält Mandeln | enthält Haselnüsse | enthält Walnüsse | enthält Kaschunüsse | enthält Pecannüsse | enthält Paranüsse | enthält Pistazien | enthält Macadamianüsse | enthält Sellerie | enthält Senf | enthält Sesam | enthält Sulfit / Schwefeldioxid | enthält Lupine | enthält Weichtiere |
|--------------------|---|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|------------------|-------------------|------------------|-----------------------|----------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------------------|---------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|------------------------|-----------------------|----------------------|----------------------|---------------------------|---------------------|-----------------|------------------|---------------------------------------|-------------------|-----------------------|
| | | A | A1 | A2 | A3 | A4 | A5 | A6 | B | C | D | E | F | G | H | H1 | H2 | H3 | H4 | H5 | H6 | H7 | H8 | L | M | N | O | P | R |
| 61706 | Alaska-Seelachsfiletschnitte | | | | | | | | | | D | | | G | | | | | | | | | | | M | | | | |
| 930 | Alaska-Seelachsfiletschnitte paniert | A | A1 | | | | | | | | D | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61711 | Alaska-Seelachsroulade | A | A1 | | | | | | | | D | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7522 | Apfelküchle | A | A1 | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 111 | Apfelmus | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61600 | Apfelrotkohl | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61303 | Bandnudeln | A | A1 | | | | | | | C | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 982 | Basmati-Reis | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61302 | Béchamelkartoffeln | | | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 14 | BIO Apfelmus* | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61611 | BIO Apfelrotkohl* | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 837 | BIO Apfelstrudel* | A | A1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61314 | BIO Béchamelkartoffeln* | A | A1 | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 244 | BIO Beerenmischung* | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61909 | BIO Bourbon-Vanillesoße* | A | A1 | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 883 | BIO Broccoli-Blumenkohlgemüse "naturell"* | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 863 | BIO Broccoli-Röschen "naturell"* | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

kennzeichnungspflichtige Allergene
für die Preisliste
"Hofmann Komponenten-Menü 2022"



Die Produktion erfolgt mit größter Sorgfalt und nur mit rezeptierten Zutaten.
 Wir können jedoch nicht ausschließen, dass auf der Vorstufe seitens der Vorlieferanten oder bei der Herstellung in unserem Haus nicht vermeidbare Kreuzkontaminationen mit allergenen Bestandteilen stattfinden.

| Artikel- Nummer | Bezeichnung | enthält Gluten | enthält Weizen | enthält Roggen | enthält Gerste | enthält Hafer | enthält Dinkel | enthält Kamut | enthält Krebstiere | enthält (Hühner- Ei) | enthält Fisch | enthält Erdnuss | enthält Sojabohnen | enthält Milch und Milchprodukte | enthält Schalenfrüchte | enthält Mandeln | enthält Haselnüsse | enthält Walnüsse | enthält Kaschunüsse | enthält Pecannüsse | enthält Paranüsse | enthält Pistazien | enthält Macadamianüsse | enthält Sellerie | enthält Senf | enthält Sesam | enthält Sulfit / Schwefeldioxid | enthält Lupine | enthält Weichtiere |
|--------------------|---|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|------------------|-------------------|------------------|-----------------------|----------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------------------|---------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|------------------------|-----------------------|----------------------|----------------------|---------------------------|---------------------|-----------------|------------------|---------------------------------------|-------------------|-----------------------|
| | | A | A1 | A2 | A3 | A4 | A5 | A6 | B | C | D | E | F | G | H | H1 | H2 | H3 | H4 | H5 | H6 | H7 | H8 | L | M | N | O | P | R |
| 875 | BIO Chicken Nuggets* | A | A1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61310 | BIO Cous Cous* | A | A1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61513 | BIO Curry- Geschnetzeltes* | A | A1 | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61613 | BIO Erbsen* | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 246 | BIO Erdbeeren* | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7553 | BIO Geflügel-Bratwurst* | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61433 | BIO Geflügel-Currywurst* | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 942 | BIO Gemüsebratling* | A | A1 | | | A4 | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61821 | BIO Gemüse Eintopf "Gärtnerin"* | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61839 | BIO Gemüse- Rindfleischtopf* | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61835 | BIO Grüner Erbseneintopf* | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 885 | BIO Hähnchenfiletschnitzel paniert* | A | A1 | | | | | | | C | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 884 | BIO Hähnchensteak natur* | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61042 | BIO Hörnchen-Nudeln in Käsesoße* | A | A1 | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61514 | BIO Hühnerfrikassee* | A | A1 | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |

kennzeichnungspflichtige Allergene
für die Preisliste
"Hofmann Komponenten-Menü 2022"



Die Produktion erfolgt mit größter Sorgfalt und nur mit rezeptierten Zutaten.
 Wir können jedoch nicht ausschließen, dass auf der Vorstufe seitens der Vorlieferanten oder bei der Herstellung in unserem Haus nicht vermeidbare Kreuzkontaminationen mit allergenen Bestandteilen stattfinden.

| Artikel- Nummer | Bezeichnung | enthält Gluten | enthält Weizen | enthält Roggen | enthält Gerste | enthält Hafer | enthält Dinkel | enthält Kamut | enthält Krebstiere | enthält (Hühner- Ei) | enthält Fisch | enthält Erdnuss | enthält Sojabohnen | enthält Milch und Milchprodukte | enthält Schalenfrüchte | enthält Mandeln | enthält Haselnüsse | enthält Walnüsse | enthält Kaschunüsse | enthält Pecannüsse | enthält Paranüsse | enthält Pistazien | enthält Macadamianüsse | enthält Sellerie | enthält Senf | enthält Sesam | enthält Sulfit / Schwefeldioxid | enthält Lupine | enthält Weichtiere |
|--------------------|---------------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|------------------|-------------------|------------------|-----------------------|----------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------------------|---------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|------------------------|-----------------------|----------------------|----------------------|---------------------------|---------------------|-----------------|------------------|---------------------------------------|-------------------|-----------------------|
| | | A | A1 | A2 | A3 | A4 | A5 | A6 | B | C | D | E | F | G | H | H1 | H2 | H3 | H4 | H5 | H6 | H7 | H8 | L | M | N | O | P | R |
| 61831 | BIO Hühnersuppentopf* | A | A1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 61612 | BIO Karottengemüse* | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61076 | BIO Kartoffelauflauf mit Gemüse* | A | A1 | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61848 | BIO Kartoffelcremesuppe* | | | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61077 | BIO Kartoffel-Gemüseauflauf mit Pute* | A | A1 | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61068 | BIO Kartoffel-Nudel-Auflauf* | A | A1 | | | | A5 | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 988 | BIO Kartoffelpuffer* | A | A1 | | | | | | | C | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61037 | BIO Kartoffel-Spinatauflauf* | A | A1 | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 878 | BIO Kartoffeltaschen* | | | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61773 | BIO Käsesoße* | A | A1 | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61071 | BIO Käsespätzle* | A | A1 | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61849 | BIO Klare Brühe* | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61768 | BIO Kräutersoße* | A | A1 | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 866 | BIO Langkornreis* | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61021 | BIO Lasagne Bolognese* | A | A1 | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 864 | BIO Maisgemüse "naturell"* | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61910 | BIO Milchreis* | | | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |

kennzeichnungspflichtige Allergene
für die Preisliste
"Hofmann Komponenten-Menü 2022"



Die Produktion erfolgt mit größter Sorgfalt und nur mit rezeptierten Zutaten.
 Wir können jedoch nicht ausschließen, dass auf der Vorstufe seitens der Vorlieferanten oder bei der Herstellung in unserem Haus nicht vermeidbare Kreuzkontaminationen mit allergenen Bestandteilen stattfinden.

| Artikel- Nummer | Bezeichnung | enthält Gluten | enthält Weizen | enthält Roggen | enthält Gerste | enthält Hafer | enthält Dinkel | enthält Kamut | enthält Krebstiere | enthält (Hühner- Ei) | enthält Fisch | enthält Erdnuss | enthält Sojabohnen | enthält Milch und Milchprodukte | enthält Schalenfrüchte | enthält Mandeln | enthält Haselnüsse | enthält Walnüsse | enthält Kaschunüsse | enthält Pecannüsse | enthält Paranüsse | enthält Pistazien | enthält Macadamianüsse | enthält Sellerie | enthält Senf | enthält Sesam | enthält Sulfit / Schwefeldioxid | enthält Lupine | enthält Weichtiere |
|--------------------|-----------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|------------------|-------------------|------------------|-----------------------|----------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------------------|---------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|------------------------|-----------------------|----------------------|----------------------|---------------------------|---------------------|-----------------|------------------|---------------------------------------|-------------------|-----------------------|
| | | A | A1 | A2 | A3 | A4 | A5 | A6 | B | C | D | E | F | G | H | H1 | H2 | H3 | H4 | H5 | H6 | H7 | H8 | L | M | N | O | P | R |
| 959 | BIO Mini-Geflügel-Hacksteaks* | A | A1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 861 | BIO Mischgemüse "naturell"* | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61820 | BIO Möhren-Kartoffeleintopf* | A | A1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 882 | BIO Omelett* | A | A1 | | | | | | | C | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61025 | BIO Orecchiette "Bologneser Art"* | A | A1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 112 | BIO Pfannkuchen* | A | A1 | | | | | | | C | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 836 | BIO Pommes frites* | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61857 | BIO Pürierte Gemüsesuppe* | | | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61515 | BIO Putengeschnetzeltes* | A | A1 | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61516 | BIO Putenrollbraten* | A | A1 | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61769 | BIO Rahmsoße* | A | A1 | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61610 | BIO Rahmspinat* | | | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61072 | BIO Ravioli* | A | A1 | | | A4 | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 940 | BIO Rigatoni* | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61116 | BIO Rinderbraten* | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61115 | BIO Rindergulasch* | A | A1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61772 | BIO Rinderhackfleischsoße* | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

kennzeichnungspflichtige Allergene
für die Preisliste
"Hofmann Komponenten-Menü 2022"



Die Produktion erfolgt mit größter Sorgfalt und nur mit rezeptierten Zutaten.
 Wir können jedoch nicht ausschließen, dass auf der Vorstufe seitens der Vorlieferanten oder bei der Herstellung in unserem Haus nicht vermeidbare Kreuzkontaminationen mit allergenen Bestandteilen stattfinden.

| Artikel- Nummer | Bezeichnung | enthält Gluten | enthält Weizen | enthält Roggen | enthält Gerste | enthält Hafer | enthält Dinkel | enthält Kamut | enthält Krebstiere | enthält (Hühner-) Ei | enthält Fisch | enthält Erdnuss | enthält Sojabohnen | enthält Milch und Milchprodukte | enthält Schalenfrüchte | enthält Mandeln | enthält Haselnüsse | enthält Walnüsse | enthält Kaschunüsse | enthält Pecannüsse | enthält Paranüsse | enthält Pistazien | enthält Macadamianüsse | enthält Sellerie | enthält Senf | enthält Sesam | enthält Sulfit / Schwefeldioxid | enthält Lupine | enthält Weichtiere |
|--------------------|---|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|------------------|-------------------|------------------|-----------------------|----------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------------------|---------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|------------------------|-----------------------|----------------------|----------------------|---------------------------|---------------------|-----------------|------------------|---------------------------------------|-------------------|-----------------------|
| | | A | A1 | A2 | A3 | A4 | A5 | A6 | B | C | D | E | F | G | H | H1 | H2 | H3 | H4 | H5 | H6 | H7 | H8 | L | M | N | O | P | R |
| 964 | BIO Rinderhacksteak* | A | A1 | | | | | | | C | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61061 | BIO Rindfleischortellini- Auflauf* | A | A1 | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61060 | BIO Rührei* | | | | | | | | | C | | | G | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61778 | BIO Sahnige Tomaten- Kräutersoße* | A | A1 | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 956 | BIO Salzkartoffeln* | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61215 | BIO Schweinebraten* | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 835 | BIO Serviettenknödel* | A | A1 | | | | | | | C | | | G | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 872 | BIO Sesamkartoffeln* | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | N | | | |
| 61313 | BIO Spaghetti* | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 891 | BIO Spätzle- Gemüsepfanne* | A | A1 | | | | | | | C | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 890 | BIO Spinatknödel* | A | A1 | | | | | | | C | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61075 | BIO Spinat-Nudelaufwurf* | A | A1 | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61307 | BIO Stampfkartoffeln* | | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61845 | BIO Sternchen- Nudelsuppe* | A | A1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61847 | BIO Tomatensuppe* | A | A1 | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 984 | BIO Topfenschmarrn* | A | A1 | | | | | | | C | | | G | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 887 | BIO Tortelloni mit Ricotta- Spinatfüllung* | A | A1 | | | | | | | C | | | G | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61019 | BIO Tortelloni* | A | A1 | | | | | | | C | | | G | | | | | | | | | | | | | | | | |

kennzeichnungspflichtige Allergene
für die Preisliste
"Hofmann Komponenten-Menü 2022"



Die Produktion erfolgt mit größter Sorgfalt und nur mit rezeptierten Zutaten.
 Wir können jedoch nicht ausschließen, dass auf der Vorstufe seitens der Vorlieferanten oder bei der Herstellung in unserem Haus nicht vermeidbare Kreuzkontaminationen mit allergenen Bestandteilen stattfinden.

| Artikel- Nummer | Bezeichnung | enthält Gluten | enthält Weizen | enthält Roggen | enthält Gerste | enthält Hafer | enthält Dinkel | enthält Kamut | enthält Krebstiere | enthält (Hühner- Ei) | enthält Fisch | enthält Erdnuss | enthält Sojabohnen | enthält Milch und Milchprodukte | enthält Schalenfrüchte | enthält Mandeln | enthält Haselnüsse | enthält Walnüsse | enthält Kaschunüsse | enthält Pecannüsse | enthält Paranüsse | enthält Pistazien | enthält Macadamianüsse | enthält Sellerie | enthält Senf | enthält Sesam | enthält Sulfit / Schwefeldioxid | enthält Lupine | enthält Weichtiere |
|--------------------|---------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|------------------|-------------------|------------------|-----------------------|----------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------------------|---------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|------------------------|-----------------------|----------------------|----------------------|---------------------------|---------------------|-----------------|------------------|---------------------------------------|-------------------|-----------------------|
| | | A | A1 | A2 | A3 | A4 | A5 | A6 | B | C | D | E | F | G | H | H1 | H2 | H3 | H4 | H5 | H6 | H7 | H8 | L | M | N | O | P | R |
| 61836 | BIO Vegetarische Linsensuppe* | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 958 | BIO Vegetarische Snackbällchen* | A | A1 | | | | A5 | | | | | | F | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61047 | BIO Vollkorn-Nudelgericht* | A | A1 | | | | A5 | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61309 | BIO Vollkornspaghetti* | A | A1 | | | | A5 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61907 | BIO Waldbeerensoße* | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61606 | Blattspinat | A | A1 | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61078 | Blumenkohl-Broccoliauflauf | | | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61842 | Blumenkohlcremesuppe | | | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 954 | Blumenkohl-Käse-Medaillon | | | | | | | | | C | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 909 | Blumenkohl-Röschen "naturell" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61751 | Bratensoße | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 943 | Bratkartoffeln | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61432 | Bratwurst | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61843 | Broccolicremesuppe | | | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61070 | Broccoli-Penneauflauf | A | A1 | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 905 | Broccoli-Röschen "naturell" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

kennzeichnungspflichtige Allergene
für die Preisliste
"Hofmann Komponenten-Menü 2022"



Die Produktion erfolgt mit größter Sorgfalt und nur mit rezeptierten Zutaten.
 Wir können jedoch nicht ausschließen, dass auf der Vorstufe seitens der Vorlieferanten oder bei der Herstellung in unserem Haus nicht vermeidbare Kreuzkontaminationen mit allergenen Bestandteilen stattfinden.

| Artikel- Nummer | Bezeichnung | enthält Gluten | enthält Weizen | enthält Roggen | enthält Gerste | enthält Hafer | enthält Dinkel | enthält Kamut | enthält Krebstiere | enthält (Hühner- Ei) | enthält Fisch | enthält Erdnuss | enthält Sojabohnen | enthält Milch und Milchprodukte | enthält Schalenfrüchte | enthält Mandeln | enthält Haselnüsse | enthält Walnüsse | enthält Kaschunüsse | enthält Pecannüsse | enthält Paranüsse | enthält Pistazien | enthält Macadamianüsse | enthält Sellerie | enthält Senf | enthält Sesam | enthält Sulfit / Schwefeldioxid | enthält Lupine | enthält Weichtiere |
|--------------------|--------------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|------------------|-------------------|------------------|-----------------------|----------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------------------|---------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|------------------------|-----------------------|----------------------|----------------------|---------------------------|---------------------|-----------------|------------------|---------------------------------------|-------------------|-----------------------|
| | | A | A1 | A2 | A3 | A4 | A5 | A6 | B | C | D | E | F | G | H | H1 | H2 | H3 | H4 | H5 | H6 | H7 | H8 | L | M | N | O | P | R |
| 912 | Bunte Reis-Gemüsepfanne mit Hähnchen | | | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61806 | Bunter Gemüseeintopf | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 945 | Bunter Gemüsereis | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61875 | Bunter Grießnockerl-Suppentopf | A | A1 | | | | | | | C | | | | | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 61039 | Cannelloni mit Rindfleischfüllung | A | A1 | | | | | | | C | | | | G | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 61774 | Carbonarasoße | A | A1 | | | | | | | C | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61757 | Champignonrahmsoße | | | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 968 | Chicken Crossies | A | A1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61863 | Chili con Carne | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61862 | Chili sin Carne | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61315 | Cremige Polenta | | | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 61031 | Currygemüse | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 61532 | Curryhuhn | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61410 | Currywurst | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 61781 | Dill-Rahmsoße | | | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 108 | Eierpfannkuchen | A | A1 | | | | | | | C | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 903 | Erbsen "naturell" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 876 | Falafelbällchen | A | A1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 928 | Farfalle | A | A1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61040 | Farfalle "Gärtnerin Art" | A | A1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

kennzeichnungspflichtige Allergene
für die Preisliste
"Hofmann Komponenten-Menü 2022"



Die Produktion erfolgt mit größter Sorgfalt und nur mit rezeptierten Zutaten.
 Wir können jedoch nicht ausschließen, dass auf der Vorstufe seitens der Vorlieferanten oder bei der Herstellung in unserem Haus nicht vermeidbare Kreuzkontaminationen mit allergenen Bestandteilen stattfinden.

| Artikel- Nummer | Bezeichnung | enthält Gluten | enthält Weizen | enthält Roggen | enthält Gerste | enthält Hafer | enthält Dinkel | enthält Kamut | enthält Krebstiere | enthält (Hühner- Ei) | enthält Fisch | enthält Erdnuss | enthält Sojabohnen | enthält Milch und Milchprodukte | enthält Schalenfrüchte | enthält Mandeln | enthält Haselnüsse | enthält Walnüsse | enthält Kaschunüsse | enthält Pecannüsse | enthält Paranüsse | enthält Pistazien | enthält Macadamianüsse | enthält Sellerie | enthält Senf | enthält Sesam | enthält Sulfit / Schwefeldioxid | enthält Lupine | enthält Weichtiere |
|--------------------|---------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|------------------|-------------------|------------------|-----------------------|----------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------------------|---------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|------------------------|-----------------------|----------------------|----------------------|---------------------------|---------------------|-----------------|------------------|---------------------------------------|-------------------|-----------------------|
| | | A | A1 | A2 | A3 | A4 | A5 | A6 | B | C | D | E | F | G | H | H1 | H2 | H3 | H4 | H5 | H6 | H7 | H8 | L | M | N | O | P | R |
| 61004 | Farfalle "Pomodorino" | A | A1 | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61701 | Feine Limanda- Fischröllchen | | | | | | | | | | D | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61510 | Feine Poulardenbrust | | | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 147 | Fischfrikadellen | A | A1 | | | | | | | | D | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61703 | Fischklößchen | A | A1 | | | | | | | | D | | | G | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 985 | Fischnuggets | A | A1 | | | | | | | | D | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61709 | Fischpfanne "Poseidon" | A | A1 | | | | | | | | D | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 160 | Fischstäbchen | A | A1 | | | | | | | | D | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61405 | Fleischkäse | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 823 | "Frikadelle Rustika" | A | A1 | | | | | | | C | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 18 | Fruchtcocktail | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 185 | Fruchtig feiner Apfelstrudel | A | A1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61764 | Fruchtige Currysoße | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61755 | Fruchtige Tomatensoße | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 61912 | Fruchtsoße | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 987 | Gabelspaghetti | A | A1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 955 | Gebackene Kartoffelspalten | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61762 | Geflügelbolognese | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 992 | Geflügelbratwürstchen | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61413 | Geflügel-Currywurst | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 61409 | Geflügelklößchen | A | A1 | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |

kennzeichnungspflichtige Allergene
für die Preisliste
"Hofmann Komponenten-Menü 2022"



Die Produktion erfolgt mit größter Sorgfalt und nur mit rezeptierten Zutaten.
 Wir können jedoch nicht ausschließen, dass auf der Vorstufe seitens der Vorlieferanten oder bei der Herstellung in unserem Haus nicht vermeidbare Kreuzkontaminationen mit allergenen Bestandteilen stattfinden.

| Artikel- Nummer | Bezeichnung | enthält Gluten | enthält Weizen | enthält Roggen | enthält Gerste | enthält Hafer | enthält Dinkel | enthält Kamut | enthält Krebstiere | enthält (Hühner- Ei) | enthält Fisch | enthält Erdnuss | enthält Sojabohnen | enthält Milch und Milchprodukte | enthält Schalenfrüchte | enthält Mandeln | enthält Haselnüsse | enthält Walnüsse | enthält Kaschunüsse | enthält Pecannüsse | enthält Paranüsse | enthält Pistazien | enthält Macadamianüsse | enthält Sellerie | enthält Senf | enthält Sesam | enthält Sulfit / Schwefeldioxid | enthält Lupine | enthält Weichtiere |
|--------------------|---|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|------------------|-------------------|------------------|-----------------------|----------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------------------|---------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|------------------------|-----------------------|----------------------|----------------------|---------------------------|---------------------|-----------------|------------------|---------------------------------------|-------------------|-----------------------|
| | | A | A1 | A2 | A3 | A4 | A5 | A6 | B | C | D | E | F | G | H | H1 | H2 | H3 | H4 | H5 | H6 | H7 | H8 | L | M | N | O | P | R |
| 61059 | Geflügel-Lasagne | A | A1 | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 61765 | Geflügelsoße | | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 935 | Geflügelwiener | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61210 | Gefüllte Schweinelendchen | A | A1 | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | L | M | N | | | |
| 962 | Gegrillte Alaska- Seelachsfiletschnitte | | | | | | | | | | D | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61106 | Gekochtes Rindfleisch | | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | O | | |
| 61107 | Gekochtes Rindfleisch | | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 61752 | Gemüse-Joghurtsoße | | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61074 | Gemüse-Lasagne | A | A1 | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 61032 | Gemüse-Linsen-Curry | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7576 | Gemüsemaultaschen | A | A1 | | | | | | | C | | | | | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 61003 | Gemüsemaultaschen | A | A1 | | | | | | | C | | | G | | | | | | | | | | | L | M | N | | | |
| 61046 | Gemüsenudeln "Asia Style" | A | A1 | | | | | | | | | | F | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61014 | Gemüsepfanne "China Style" | A | A1 | | | | | | | | | | F | | H | | | H4 | | | | | | | | | | | |
| 990 | Gemüseschnitzel | A | A1 | | A3 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61771 | Gemüesoße "Bologneser Art" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 61118 | Geschnetzelte Rinderleber "Berliner Art" | | | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 976 | Gnocchi | A | A1 | | | | | | | C | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

kennzeichnungspflichtige Allergene
für die Preisliste
"Hofmann Komponenten-Menü 2022"



Die Produktion erfolgt mit größter Sorgfalt und nur mit rezeptierten Zutaten.
 Wir können jedoch nicht ausschließen, dass auf der Vorstufe seitens der Vorlieferanten oder bei der Herstellung in unserem Haus nicht vermeidbare Kreuzkontaminationen mit allergenen Bestandteilen stattfinden.

| Artikel- Nummer | Bezeichnung | enthält Gluten | enthält Weizen | enthält Roggen | enthält Gerste | enthält Hafer | enthält Dinkel | enthält Kamut | enthält Krebstiere | enthält (Hühner- Ei) | enthält Fisch | enthält Erdnuss | enthält Sojabohnen | enthält Milch und Milchprodukte | enthält Schalenfrüchte | enthält Mandeln | enthält Haselnüsse | enthält Walnüsse | enthält Kaschunüsse | enthält Pecannüsse | enthält Paranüsse | enthält Pistazien | enthält Macadamianüsse | enthält Sellerie | enthält Senf | enthält Sesam | enthält Sulfit / Schwefeldioxid | enthält Lupine | enthält Weichtiere |
|--------------------|--|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|------------------|-------------------|------------------|-----------------------|----------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------------------|---------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|------------------------|-----------------------|----------------------|----------------------|---------------------------|---------------------|-----------------|------------------|---------------------------------------|-------------------|-----------------------|
| | | A | A1 | A2 | A3 | A4 | A5 | A6 | B | C | D | E | F | G | H | H1 | H2 | H3 | H4 | H5 | H6 | H7 | H8 | L | M | N | O | P | R |
| 61827 | Graupentopf | A | A1 | | A3 | | | | | C | | | | | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 61901 | Grießbrei | A | A1 | | | | | | | C | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61852 | Grießnockerlsuppe | A | A1 | | | | | | | C | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 234 | Grießschnitte | A | A1 | | | | | | | C | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 921 | Grillgemüse | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 907 | Grüne Bohnen "naturell" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61807 | Grüner Bohneneintopf | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 203 | Grünkernküchle | A | A1 | | | | A5 | | | C | | | | | | | | | | | | | L | | | | | | |
| 61045 | Grünkern-Risotto | A | A1 | | | | A5 | | | | | | | | | | | | | | | | L | | | | | | |
| 61809 | Gulaschsuppe "Ungarische Art" | A | A1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | L | M | | | | | |
| 61400 | Hackbraten | A | A1 | | | | | | | C | | | | G | | | | | | | | | L | | | | | | |
| 61512 | Hähnchenbrust "Crema di Balsamico" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | L | | | | | | |
| 151 | Hähnchenbrustfilet natur | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 148 | Hähnchenbrustfilet paniert | A | A1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61509 | Hähnchenbrustfilets "Försterin Art" | | | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | L | | | | | | |
| 991 | Hähnchengyros | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 139 | Hähnchenkeule | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 967 | Hähnchenschnitzel "Cordon bleu Art" | A | A1 | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 142 | Halbes Hähnchen | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

kennzeichnungspflichtige Allergene
für die Preisliste
"Hofmann Komponenten-Menü 2022"



Die Produktion erfolgt mit größter Sorgfalt und nur mit rezeptierten Zutaten.
 Wir können jedoch nicht ausschließen, dass auf der Vorstufe seitens der Vorlieferanten oder bei der Herstellung in unserem Haus nicht vermeidbare Kreuzkontaminationen mit allergenen Bestandteilen stattfinden.

| Artikel- Nummer | Bezeichnung | enthält Gluten | enthält Weizen | enthält Roggen | enthält Gerste | enthält Hafer | enthält Dinkel | enthält Kamut | enthält Krebstiere | enthält (Hühner- Ei) | enthält Fisch | enthält Erdnuss | enthält Sojabohnen | enthält Milch und Milchprodukte | enthält Schalenfrüchte | enthält Mandeln | enthält Haselnüsse | enthält Walnüsse | enthält Kaschunüsse | enthält Pecannüsse | enthält Paranüsse | enthält Pistazien | enthält Macadamianüsse | enthält Sellerie | enthält Senf | enthält Sesam | enthält Sulfit / Schwefeldioxid | enthält Lupine | enthält Weichtiere |
|--------------------|---------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|------------------|-------------------|------------------|-----------------------|----------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------------------|---------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|------------------------|-----------------------|----------------------|----------------------|---------------------------|---------------------|-----------------|------------------|---------------------------------------|-------------------|-----------------------|
| | | A | A1 | A2 | A3 | A4 | A5 | A6 | B | C | D | E | F | G | H | H1 | H2 | H3 | H4 | H5 | H6 | H7 | H8 | L | M | N | O | P | R |
| 951 | Hausgemachte Apfel-Pfannkuchen | A | A1 | | | | | | | C | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61858 | Hausgemachte Grünkernsuppe | A | A1 | | | | A5 | | | | | | | G | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 920 | Hausgemachte Kartoffelplätzchen | A | A1 | | | | | | | C | | | | G | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 950 | Hausgemachte Kirsch-Pfannkuchen | A | A1 | | | | | | | C | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61202 | Hausgemachte Schweineroulade | A | A1 | | | | | | | C | | | | | | | | | | | | | | L | M | | | | |
| 61754 | Helle Soße | | | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 143 | Herzhafte Spinat-Pfannkuchen | A | A1 | | | | | | | C | | | | G | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 61101 | Herzhaftes Rindergulasch | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 141 | Hofmann's Veggie Balls | | | | | | | | | C | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 937 | Hörnchen-Nudeln | A | A1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61207 | Hubertusbraten | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | L | M | | | | |
| 61501 | Hühnerfrikassee | | | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61811 | Hühnersuppentopf | A | A1 | | | | | | | C | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 874 | Kabeljauselet paniert | A | A1 | | | | | | | | D | | | G | | | | | | | | | | | M | | | | |
| 61708 | Kabeljauseletschnitte | | | | | | | | | | D | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 862 | Kabeljauseletschnitte natur | | | | | | | | | | D | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

kennzeichnungspflichtige Allergene
für die Preisliste
"Hofmann Komponenten-Menü 2022"



Die Produktion erfolgt mit größter Sorgfalt und nur mit rezeptierten Zutaten.
 Wir können jedoch nicht ausschließen, dass auf der Vorstufe seitens der Vorlieferanten oder bei der Herstellung in unserem Haus nicht vermeidbare Kreuzkontaminationen mit allergenen Bestandteilen stattfinden.

| Artikel- Nummer | Bezeichnung | enthält Gluten | enthält Weizen | enthält Roggen | enthält Gerste | enthält Hafer | enthält Dinkel | enthält Kamut | enthält Krebstiere | enthält (Hühner- Ei) | enthält Fisch | enthält Erdnuss | enthält Sojabohnen | enthält Milch und Milchprodukte | enthält Schalenfrüchte | enthält Mandeln | enthält Haselnüsse | enthält Walnüsse | enthält Kaschunüsse | enthält Pecannüsse | enthält Paranüsse | enthält Pistazien | enthält Macadamianüsse | enthält Sellerie | enthält Senf | enthält Sesam | enthält Sulfit / Schwefeldioxid | enthält Lupine | enthält Weichtiere |
|--------------------|--|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|------------------|-------------------|------------------|-----------------------|----------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------------------|---------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|------------------------|-----------------------|----------------------|----------------------|---------------------------|---------------------|-----------------|------------------|---------------------------------------|-------------------|-----------------------|
| | | A | A1 | A2 | A3 | A4 | A5 | A6 | B | C | D | E | F | G | H | H1 | H2 | H3 | H4 | H5 | H6 | H7 | H8 | L | M | N | O | P | R |
| 895 | Kaisergemüse "naturell" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 952 | Kaiserschmarrn ohne Rosinen | A | A1 | | | | | | | C | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61431 | Kalbfilet | A | A1 | | | | | | | C | | | | | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 61110 | Kalbsgeschnetzeltes | A | A1 | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 61403 | Kalbshacksteak | A | A1 | | | | | | | C | | | | G | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 61710 | Kap-Seehechtfilet | | | | | | | | | | D | | | G | | | | | | | | | | | M | | | | |
| 61846 | Karottencremesuppe | | | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 902 | Karotten-Erbsengemüse "naturell" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 914 | Karottengemüse "naturell" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61777 | Karotten-Selleriesoße | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 975 | Kartoffelbällchen | | | | | | | | | C | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61844 | Kartoffelcremesuppe | | | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 61802 | Kartoffeleintopf "Norddeutsche Art" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | L | M | | | | |
| 61010 | Kartoffel-Gemüseauflauf | | | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61813 | Kartoffel-Gemüseintopf | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 61306 | Kartoffelgratin | | | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61073 | Kartoffel-Karottengratin | | | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 879 | Kartoffelklöße | | | | | | | | | C | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 124 | Kartoffelpuffer | A | A1 | | | | | | | C | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61301 | Kartoffelpüree | | | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |

kennzeichnungspflichtige Allergene
für die Preisliste
"Hofmann Komponenten-Menü 2022"



Die Produktion erfolgt mit größter Sorgfalt und nur mit rezeptierten Zutaten.
 Wir können jedoch nicht ausschließen, dass auf der Vorstufe seitens der Vorlieferanten oder bei der Herstellung in unserem Haus nicht vermeidbare Kreuzkontaminationen mit allergenen Bestandteilen stattfinden.

| Artikel- Nummer | Bezeichnung | enthält Gluten | enthält Weizen | enthält Roggen | enthält Gerste | enthält Hafer | enthält Dinkel | enthält Kamut | enthält Krebstiere | enthält (Hühner- Ei) | enthält Fisch | enthält Erdnuss | enthält Sojabohnen | enthält Milch und Milchprodukte | enthält Schalenfrüchte | enthält Mandeln | enthält Haselnüsse | enthält Walnüsse | enthält Kaschunüsse | enthält Pecannüsse | enthält Paranüsse | enthält Pistazien | enthält Macadamianüsse | enthält Sellerie | enthält Senf | enthält Sesam | enthält Sulfit / Schwefeldioxid | enthält Lupine | enthält Weichtiere |
|--------------------|--------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|------------------|-------------------|------------------|-----------------------|----------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------------------|---------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|------------------------|-----------------------|----------------------|----------------------|---------------------------|---------------------|-----------------|------------------|---------------------------------------|-------------------|-----------------------|
| | | A | A1 | A2 | A3 | A4 | A5 | A6 | B | C | D | E | F | G | H | H1 | H2 | H3 | H4 | H5 | H6 | H7 | H8 | L | M | N | O | P | R |
| 939 | Kartoffelrösti | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 212 | Kartoffelrösti "Gärtnerin Art" | A | A1 | | | | | | | C | | | | G | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 7572 | Kartoffeltaschen | | | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61001 | Käsespätzle "Allgäuer Art" | A | A1 | | | | | | | C | | | | G | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 61200 | Kasseler | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61905 | Kirschenmichel | A | A1 | | A3 | | | | | C | | | | G | H | H1 | | | | | | | | | | | | | |
| 61859 | Klare Brühe | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61853 | Klare Hühnersuppe | A | A1 | | | | | | | C | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 972 | Knusperfisch | A | A1 | | | | | | | | D | | | | | | | | | | | | | | M | | | | |
| 61608 | Kohlrabigemüse | A | A1 | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61412 | Kohlroulade | A | A1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61401 | Königsberger Klopse | A | A1 | | | | | | | C | | | | G | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 217 | Kotelett paniert | A | A1 | | | | | | | C | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61411 | Köttbullar | A | A1 | | | | | | | C | | | | G | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 957 | Kräuterkartoffeln | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61851 | Kürbissuppe | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 944 | Langkornreis | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61782 | Linsenbolognese | A | A1 | | | | | | | | | F | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61800 | Linseneintopf | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 936 | Maccaroni | A | A1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61057 | Maccaroniplatte | A | A1 | | | | | | | C | | | | G | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 7521 | Marillenpalatschinken | A | A1 | | | | | | | C | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |

kennzeichnungspflichtige Allergene
für die Preisliste
"Hofmann Komponenten-Menü 2022"



Die Produktion erfolgt mit größter Sorgfalt und nur mit rezeptierten Zutaten.
 Wir können jedoch nicht ausschließen, dass auf der Vorstufe seitens der Vorlieferanten oder bei der Herstellung in unserem Haus nicht vermeidbare Kreuzkontaminationen mit allergenen Bestandteilen stattfinden.

| Artikel- Nummer | Bezeichnung | enthält Gluten | enthält Weizen | enthält Roggen | enthält Gerste | enthält Hafer | enthält Dinkel | enthält Kamut | enthält Krebstiere | enthält (Hühner- Ei) | enthält Fisch | enthält Erdnuss | enthält Sojabohnen | enthält Milch und Milchprodukte | enthält Schalenfrüchte | enthält Mandeln | enthält Haselnüsse | enthält Walnüsse | enthält Kaschunüsse | enthält Pecannüsse | enthält Paranüsse | enthält Pistazien | enthält Macadamianüsse | enthält Sellerie | enthält Senf | enthält Sesam | enthält Sulfit / Schwefeldioxid | enthält Lupine | enthält Weichtiere |
|--------------------|-----------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|------------------|-------------------|------------------|-----------------------|----------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------------------|---------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|------------------------|-----------------------|----------------------|----------------------|---------------------------|---------------------|-----------------|------------------|---------------------------------------|-------------------|-----------------------|
| | | A | A1 | A2 | A3 | A4 | A5 | A6 | B | C | D | E | F | G | H | H1 | H2 | H3 | H4 | H5 | H6 | H7 | H8 | L | M | N | O | P | R |
| 61027 | Mascarpone-Maccaroni | A | A1 | | | | | | | C | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7581 | Maultaschen | A | A1 | | | | | | | C | | | | | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 61914 | Milchreis | | | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61856 | Minestrone | A | A1 | | | | | | | C | | | | | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 824 | Mini Grillfisch "mediterran" | | | | | | | | | | D | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 857 | Mini-Spinat-Soufflés | A | A1 | | | | | | | C | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61805 | Möhreneintopf "Holsteiner Art" | A | A1 | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 61041 | Nudelauflauf mit Thunfisch | A | A1 | | | | | | | | D | | | G | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 924 | Omelett natur | A | A1 | | | | | | | C | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 953 | Omelettrolle mit Spinatfüllung | | | | | | | | | C | | | F | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61759 | Paprikasoße "Ungarische Art" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 908 | Pariser Karotten "naturell" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 934 | Penne | A | A1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 17 | Pfirsiche | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61808 | Pichelsteiner Eintopf | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 61017 | Pilzrahmtopf | | | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 61053 | Pizza-Nudeln | A | A1 | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 838 | Polenta-Gnocchi | A | A1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

kennzeichnungspflichtige Allergene
für die Preisliste
"Hofmann Komponenten-Menü 2022"



Die Produktion erfolgt mit größter Sorgfalt und nur mit rezeptierten Zutaten.
 Wir können jedoch nicht ausschließen, dass auf der Vorstufe seitens der Vorlieferanten oder bei der Herstellung in unserem Haus nicht vermeidbare Kreuzkontaminationen mit allergenen Bestandteilen stattfinden.

| Artikel- Nummer | Bezeichnung | enthält Gluten | enthält Weizen | enthält Roggen | enthält Gerste | enthält Hafer | enthält Dinkel | enthält Kamut | enthält Krebstiere | enthält (Hühner-) Ei | enthält Fisch | enthält Erdnuss | enthält Sojabohnen | enthält Milch und Milchprodukte | enthält Schalenfrüchte | enthält Mandeln | enthält Haselnüsse | enthält Walnüsse | enthält Kaschunüsse | enthält Pecannüsse | enthält Paranüsse | enthält Pistazien | enthält Macadamianüsse | enthält Sellerie | enthält Senf | enthält Sesam | enthält Sulfit / Schwefeldioxid | enthält Lupine | enthält Weichtiere |
|--------------------|---|----------------|----------------|----------------|----------------|---------------|----------------|---------------|--------------------|-------------------------|---------------|-----------------|--------------------|------------------------------------|------------------------|-----------------|-----------------------|------------------|------------------------|-----------------------|-------------------|-------------------|---------------------------|------------------|--------------|---------------|------------------------------------|----------------|--------------------|
| | | A | A1 | A2 | A3 | A4 | A5 | A6 | B | C | D | E | F | G | H | H1 | H2 | H3 | H4 | H5 | H6 | H7 | H8 | L | M | N | O | P | R |
| 133 | Pommes frites | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 971 | Puten-Cevapcici | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61505 | Putengeschnetzeltes | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 61506 | Putengeschnetzeltes "Italienische Art" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 150 | Puten-Hacksteak | A | A1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61500 | Putenrollbraten | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 983 | Putenschnitzel natur | | | | | | | | | C | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 187 | Quarkkeulchen | A | A1 | | | | | | | C | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61208 | Ragout vom Schwein | | | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 61601 | Rahmspinat | | | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | L | | | | | | |
| 61000 | Ravioli mit Käse- Rucolafüllung | A | A1 | | | | | | | C | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61810 | Reis-Gemüseintopf | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61079 | Reis-Gemüsepfanne | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 946 | Reis-Wildreismischung | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61770 | Remouladensoße | A | A1 | | | | | | | C | | | | G | | | | | | | | | | L | M | | | | |
| 61420 | Rinderfrikadellen in Bratensoße | A | A1 | | | | | | | C | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61760 | Rinderhackfleischsoße "Bologneser Art" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 61100 | Rinderragout | | | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 61103 | Rinderroulade | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | M | | | | |
| 61105 | Rindersauerbraten | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | L | | | | | |

kennzeichnungspflichtige Allergene
für die Preisliste
"Hofmann Komponenten-Menü 2022"



Die Produktion erfolgt mit größter Sorgfalt und nur mit rezeptierten Zutaten.
 Wir können jedoch nicht ausschließen, dass auf der Vorstufe seitens der Vorlieferanten oder bei der Herstellung in unserem Haus nicht vermeidbare Kreuzkontaminationen mit allergenen Bestandteilen stattfinden.

| Artikel- Nummer | Bezeichnung | enthält Gluten | enthält Weizen | enthält Roggen | enthält Gerste | enthält Hafer | enthält Dinkel | enthält Kamut | enthält Krebstiere | enthält (Hühner-) Ei | enthält Fisch | enthält Erdnuss | enthält Sojabohnen | enthält Milch und Milchprodukte | enthält Schalenfrüchte | enthält Mandeln | enthält Haselnüsse | enthält Walnüsse | enthält Kaschunüsse | enthält Pecannüsse | enthält Paranüsse | enthält Pistazien | enthält Macadamianüsse | enthält Sellerie | enthält Senf | enthält Sesam | enthält Sulfit / Schwefeldioxid | enthält Lupine | enthält Weichtiere |
|--------------------|-----------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|------------------|-------------------|------------------|-----------------------|----------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------------------|---------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|------------------------|-----------------------|----------------------|----------------------|---------------------------|---------------------|-----------------|------------------|---------------------------------------|-------------------|-----------------------|
| | | A | A1 | A2 | A3 | A4 | A5 | A6 | B | C | D | E | F | G | H | H1 | H2 | H3 | H4 | H5 | H6 | H7 | H8 | L | M | N | O | P | R |
| 182 | Rindfleisch-Frikadelle | A | A1 | | | | | | | C | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 904 | Rindswurstchen | | | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 892 | Romanesco-Röschen "naturell" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61615 | Rosenkohl | | | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 881 | Rostbratwurstchen | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61043 | Rote Linsen-Lasagne | A | A1 | | | | | | | | | | F | G | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 61015 | Rührei | | | | | | | | | C | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61206 | Saftiger Schweinebraten | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61216 | Sahnegeschnetzeltes | | | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 938 | Salzkartoffeln | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61913 | Sauerkirschen | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61605 | Sauerkraut | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61213 | Schaschlikpfanne | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | L | | | | |
| 61707 | Schellfisch | | | | | | | | | | D | | | G | | | | | | | | | | | L | | | | |
| 820 | Schellfisch natur | | | | | | | | | | D | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 932 | Schlemmerfilet à la bordelaise | A | A1 | | | | | | | | D | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61705 | Schlemmerfilet alla Napoli | | | | | | | | | | D | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61511 | Schlemmerteller | A | A1 | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61753 | Schnittlauch-Sahnesoße | | | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | L | | | | |
| 947 | Schollenfilet paniert | A | A1 | | | | | | | | D | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 915 | Schupfnudeln | A | A1 | | | | | | | C | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

kennzeichnungspflichtige Allergene
für die Preisliste
"Hofmann Komponenten-Menü 2022"



Die Produktion erfolgt mit größter Sorgfalt und nur mit rezeptierten Zutaten.
 Wir können jedoch nicht ausschließen, dass auf der Vorstufe seitens der Vorlieferanten oder bei der Herstellung in unserem Haus nicht vermeidbare Kreuzkontaminationen mit allergenen Bestandteilen stattfinden.

| Artikel- Nummer | Bezeichnung | enthält Gluten | enthält Weizen | enthält Roggen | enthält Gerste | enthält Hafer | enthält Dinkel | enthält Kamut | enthält Krebstiere | enthält (Hühner- Ei) | enthält Fisch | enthält Erdnuss | enthält Sojabohnen | enthält Milch und Milchprodukte | enthält Schalenfrüchte | enthält Mandeln | enthält Haselnüsse | enthält Walnüsse | enthält Kaschunüsse | enthält Pecannüsse | enthält Paranüsse | enthält Pistazien | enthält Macadamianüsse | enthält Sellerie | enthält Senf | enthält Sesam | enthält Sulfit / Schwefeldioxid | enthält Lupine | enthält Weichtiere |
|--------------------|------------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|------------------|-------------------|------------------|-----------------------|----------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------------------|---------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|------------------------|-----------------------|----------------------|----------------------|---------------------------|---------------------|-----------------|------------------|---------------------------------------|-------------------|-----------------------|
| | | A | A1 | A2 | A3 | A4 | A5 | A6 | B | C | D | E | F | G | H | H1 | H2 | H3 | H4 | H5 | H6 | H7 | H8 | L | M | N | O | P | R |
| 61602 | Schwarzwurzeln | A | A1 | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 205 | Schweineschnitzel "Cordon bleu" | A | A1 | | | | | | | C | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61205 | Schweineschnitzel "natur" | A | A1 | | | | | | | C | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 219 | Schweineschnitzel paniert | A | A1 | | | | | | | C | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61756 | Senf-Kräutersoße | | | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | M | | | | |
| 61304 | Spaghetti | A | A1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 927 | Spätzle-Nudeln | A | A1 | | | | | | | C | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 586 | Speisequarkzubereitung | | | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61012 | Spinat-Kartoffelauflauf | | | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 926 | Spiralnudeln | A | A1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61300 | Stampfkartoffeln | | | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61108 | Stroganoff-Topf | | | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 61044 | Süßkartoffel-Curry | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61780 | Süß-saure Soße "Asia Style" | A | A1 | | | | | | | | | F | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61841 | Tomatencremesuppe | A | A1 | | | | | | | C | | | | G | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 61840 | Tomatensuppe | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61826 | Tomaten-Suppentopf | A | A1 | | | | | | | C | | | | G | | | | | | | | | | L | | | | | |
| 61018 | Tortelloni | A | A1 | | | | | | | C | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61902 | Vanillesoße | | | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | |
| 115 | Vegane Nuggets | A | A1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

kennzeichnungspflichtige Allergene
für die Preisliste
"Hofmann Komponenten-Menü 2022"



Die Produktion erfolgt mit größter Sorgfalt und nur mit rezeptierten Zutaten.
 Wir können jedoch nicht ausschließen, dass auf der Vorstufe seitens der Vorlieferanten oder bei der Herstellung in unserem Haus nicht vermeidbare Kreuzkontaminationen mit allergenen Bestandteilen stattfinden.

| Artikel- Nummer | Bezeichnung | enthält Gluten | enthält Weizen | enthält Roggen | enthält Gerste | enthält Hafer | enthält Dinkel | enthält Kamut | enthält Krebstiere | enthält (Hühner- Ei) | enthält Fisch | enthält Erdnuss | enthält Sojabohnen | enthält Milch und Milchprodukte | enthält Schalenfrüchte | enthält Mandeln | enthält Haselnüsse | enthält Walnüsse | enthält Kaschunüsse | enthält Pecannüsse | enthält Paranüsse | enthält Pistazien | enthält Macadamianüsse | enthält Sellerie | enthält Senf | enthält Sesam | enthält Sulfit / Schwefeldioxid | enthält Lupine | enthält Weichtiere | |
|--------------------|--|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|------------------|-------------------|------------------|-----------------------|----------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------------------|---------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|------------------------|-----------------------|----------------------|----------------------|---------------------------|---------------------|-----------------|------------------|---------------------------------------|-------------------|-----------------------|--|
| | | A | A1 | A2 | A3 | A4 | A5 | A6 | B | C | D | E | F | G | H | H1 | H2 | H3 | H4 | H5 | H6 | H7 | H8 | L | M | N | O | P | R | |
| 114 | Veganer Bratling | A | A1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | M | | | | | |
| 61055 | Vegetarische Kartoffel- Gemüse-Pfanne | | | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 969 | Vegetarische Röllchen | A | A1 | | | | | | | C | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61818 | Vegetarischer Erbseneintopf | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | L | | | | | | |
| 61817 | Vegetarischer Linseneintopf | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | L | | | | | | |
| 61814 | Vegetarischer Nudeleintopf | A | A1 | | | | | | | C | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 830 | Vollkorn-Pennnudeln | A | A1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 867 | Vollkornreis | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 901 | Wiener Würstchen | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61712 | Wildlachs à la Florentin | | | | | | | | | | D | | | G | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61704 | Wildlachsfilet | | | | | | | | | | D | | | G | | | | | | | | | | | M | | | | | |
| 880 | Wildlachsfilet "natur" | | | | | | | | | | D | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61603 | Wirsinggemüse | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | L | | | | | | |
| 61503 | Zarte Hähnchenbrustfiletstücke | | | | | | | | | | | | | G | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61131 | Zarter Kalbsbraten | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | L | | | | | | |
| 61104 | Zarter Rinderschmorbraten | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | L | | | | | | |
| 61609 | Zucchini-Tomatengemüse | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

kennzeichnungspflichtige Allergene
für die Preisliste
"Hofmann Komponenten-Menü 2022"



Die Produktion erfolgt mit größter Sorgfalt und nur mit rezeptierten Zutaten.
 Wir können jedoch nicht ausschließen, dass auf der Vorstufe seitens der Vorlieferanten oder bei der Herstellung in unserem Haus nicht vermeidbare Kreuzkontaminationen mit allergenen Bestandteilen stattfinden.

| Artikel- Nummer | Bezeichnung | enthält Gluten | enthält Weizen | enthält Roggen | enthält Gerste | enthält Hafer | enthält Dinkel | enthält Kamut | enthält Krebstiere | enthält (Hühner-) Ei | enthält Fisch | enthält Erdnuss | enthält Sojabohnen | enthält Milch und Milchprodukte | enthält Schalenfrüchte | enthält Mandeln | enthält Haselnüsse | enthält Walnüsse | enthält Kaschunüsse | enthält Pecannüsse | enthält Paranüsse | enthält Pistazien | enthält Macadamianüsse | enthält Sellerie | enthält Senf | enthält Sesam | enthält Sulfit / Schwefeldioxid | enthält Lupine | enthält Weichtiere |
|--------------------|-------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|---------------|----------------|---------------|--------------------|-------------------------|---------------|-----------------|-----------------------|------------------------------------|---------------------------|-----------------|-----------------------|------------------|------------------------|-----------------------|-------------------|-------------------|---------------------------|------------------|--------------|---------------|------------------------------------|----------------|--------------------|
| | | A | A1 | A2 | A3 | A4 | A5 | A6 | B | C | D | E | F | G | H | H1 | H2 | H3 | H4 | H5 | H6 | H7 | H8 | L | M | N | O | P | Q |
| 61911 | Zwetschgenkompott | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |